

Jautājums:

Nolikuma II daļā Krāslavas maršrutu tīklā iekļauto vietējās nozīmes maršrutu sarakstā ir minēts maršruts ar nosaukumu 5100 (Dagda-Ezernieki-Svariņi-Dagda), bet nav pievienoti autobusu kustības saraksti.

Komisijas atbilde:

Informējam, ka maršruta Nr.5100 vairs nav. Iepirkuma nolikuma 8.pielikumā 2013.gada 22.novembrī tika veikti būtiski grozījumi, ar kuriem tas tika izņemts.

Jautājums:

Nolikuma 295.lapā ir saraksts ar maršrutiem. Tajā ir minēts maršruts ar nosaukumu 6297 (Krāslava- Varnaviči) reisu skaits norādīts 10, taču saraksti ir tikai 8 reisiem.

Komisijas atbilde:

Saskaņā ar pēdējiem nolikuma grozījumiem šajā maršrutā ir norādīti 8 reisi, kas sakrīt ar sarakstos esošo informāciju.